Директор управляющей компании АО «Квантум»
ООО «Сокроф»

Немцеву С.Н.
от покупателя

__________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество
(паспорт серия ______ № _____________

выдан __________________________________________

__________________________________________ дата ____________),

проживающего по адресу: ___________________________________

__________________________________________________________

тел. ______________________________________

e-mail: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат товара

г. __________________       «___» _____________ 20__ г.

Дата

Прошу принять назад приобретенный мною «___» ____________ 20__ года товар по
       Дата чека
 кассовому чеку № _____ и товарному чеку № ____ от «___» __________20__ года, а именно:
      № накладной

№ Наименование товара Количество

Прошу вернуть мне стоимость товара в сумме ____________  ___________________________

____________________________________________________________________________ руб.

Цифрами и прописью
Причина возврата: _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
 В случае безналичной оплаты
Возвращаемые денежные средства прошу перечислить по следующим банковским
реквизитам (указывается наименование и реквизиты банка (БИК, корреспондентский счет,
расчетный счет получателя)):
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

«___» ________________

_______________
Подпись

/__________________/

Дата

Директор управляющей компании АО «Квантум»
ООО «Сокроф»

Немцеву С.Н.
от покупателя

__________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество
(паспорт серия ______ № _____________

выдан __________________________________________

__________________________________________ дата ____________),

проживающего по адресу: ___________________________________

__________________________________________________________

тел. ______________________________________

e-mail: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Я, ________________________________________________________________________
(ФИО)

прошу возвратить мне денежные средства в сумме (прописью) ___________________

__________________________________________________________________________

по кассовому чеку № _________________ от _________________________

уплаченные по заказу № _________________ от _________________________
 (номер и дата заказа)

в связи с (указать причину отказа) ___________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Прошу вернуть мне денежные средства в сумме ____________  __________________

___________________________________________________________________________ руб.
Цифрами и прописью

В случае безналичной оплаты.
Возвращаемые денежные средства прошу перечислить по следующим банковским

реквизитам (указывается наименование и реквизиты банка (БИК, корреспондентский счет,
расчетный счет получателя)):

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

 «____» _______________20___г.     _____________ /_______________/
подпись / Расшифровка подписи